

# Billes Varme ApS

CVR nr.: 43349236

Tangbjergvej 19  
3650 Ølstykke

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære  
Generalforsamling 27. juni 2024

---

Dirigent  
Kasper Bille Sørensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Billes Varme ApS Tangbjergvej 19 3650 Ølstykke	
	CVR nr.	43349236
	Stiftet:	27. juni 2022
	Hjemsted:	Ølstykke
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kasper Bille Sørensen	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af VVS- og blikkenslager arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. -61.446, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 41.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>480.400</b>	<b>532.101</b>
Personaleomkostninger	2	-527.972	-483.521
Afskrivninger		-7.395	-7.395
<b>Driftsresultat</b>		<b>-54.967</b>	<b>41.185</b>
Finansielle indtægter	3	18.257	18.257
Finansielle omkostninger		-6.482	-3.641
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.446</b>	<b>55.801</b>
Skat af årets resultat		0	-12.463
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.446</b>	<b>43.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-61.446	43.338
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-61.446</b>	<b>43.338</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.396	14.791
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.396</b>	<b>14.791</b>
Tilgodehavender fra salg		116.621	128.950
Andre tilgodehavender		0	74.491
Periodeafgrænsningsposter		54.337	80.599
Udskudt skatteaktiv		407	407
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.365</b>	<b>284.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>132.409</b>	<b>142.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>303.774</b>	<b>427.235</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>311.170</b>	<b>442.026</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		1.851	63.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.851</u></b>	<b><u>103.297</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.747	175.460
Skyldig selskabsskat		0	12.870
Anden gæld		<u>134.572</u>	<u>150.399</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>269.319</u></b>	<b><u>338.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>269.319</u></b>	<b><u>338.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>311.170</u></b>	<b><u>442.026</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	3	3

# Egenkapitalopgørelse

## Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	40.000	0	63.297	0	103.297
Forslag til resultatdisponering	0	0	-61.446	0	-61.446
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.851</b>	<b>0</b>	<b>41.851</b>

## Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 40.000 stk. á nom. 1 kr.

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	521.623	481.817
Omkostninger til social sikring	<u>6.349</u>	<u>1.704</u>
	<u>527.972</u>	<u>483.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er t.kr. 107 i samlede eventualforpligtelser.		
